
KOMUNITNĚ VEDENÝ MÍSTNÍ ROZVOJ

CO JE NOVÉHO VE VAŠEM ÚZEMÍ?
Mateřská škola Klášterec nad Orlicí zakončila projekt Šablony I

Mateřská škola Klášterec nad Orlicí byla první,
která využila možnosti realizovat šablony s
pomocí MAS ORLICKO, z.s.
Využila šablonu školní asistent, vzdělávání
pedagogických pracovníků MŠ zaměřené na
matematickou pregramotnost a také se
účastnila kurzu na osobnostně sociální rozvoj
předškolních pedagogů.

Mateřská škola Klášterec nad Orlicí již 
podala žádost o personální podporu 

školního asistenta do výzvy Šablony II.

Více informací na

www.mas.orlicko.cz

BC. SOŇA ŘEHÁKOVÁ
ředitelka

„Naše MŠ zakončila projekt Šablony
I. Realizace šablon byla pro naši MŠ
velkým přínosem. Práce školního
asistenta pomáhala dětem
v průběhu vzdělávání v jejich
osobním rozvoji. Děti měly možnost
procvičovat své řečové, pohybové,
výtvarné a další dovednosti.
V oblasti matematické gramotnosti
děti rozvíjely logické myšlení, což
jim pomůže k lepším výsledkům při
nástupu do ZŠ. Využití šablon
hodnotíme velmi kladně a jsme
rádi, že jsme měli možnost tuto
aktivitu využít.“


